

Cuprins Lucrări de tîmplărie (ferestre PVC cu instalare)

Simbol	Denumire	Pagina
C	Cuprins Dosar Raportare	
1	Lucrări de tîmplărie (ferestre PVC cu instalare)	
Formularul nr. 5	Catalog de preturi unitare	2
Formularul nr. 7	Deviz local	5
Formularul nr. 3	Deviz local de resurse	7

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrări de tâmplărie (ferestre PVC cu instalare)

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 3.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка).	m2			13,860
						13,860
1.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	33,0000	6,930
1.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	33,0000	6,930
2	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp.	m2			1 004,033
						18,480
2.1	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	960,0000	960,000
2.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,8800	2,640
2.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	95,0000	15,675
2.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	45,8333	5,637
2.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,0000	0,800
2.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,0000	0,700
2.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	33,0000	16,830
2.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	33,0000	1,650
2.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
3	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2			1 438,071
						26,730
3.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 350,0000	1 350,000
3.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,8800	3,520
3.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,0000	47,500
3.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,8333	8,021
3.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,0000	1,200
3.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,0000	1,000
3.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	33,0000	24,090
3.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	33,0000	2,640
3.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
4	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice.	m			26,725
						2,970
4.1	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	18,4250	18,425
4.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,8800	5,280
4.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	33,0000	2,640
4.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	33,0000	0,330
4.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
5	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu.	m			62,653
						13,200
5.1	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	45,8833	45,883
5.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,8800	3,520
5.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	33,0000	10,560
5.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	33,0000	2,640
5.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
6	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu.	m			26,630
						8,580
6.1	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	12,0000	12,600
6.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,8125	0,045
6.3	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	125,0000	0,125
6.4	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,8800	5,280
6.5	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	33,0000	8,580
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare.	m2			17,862
						4,620
7.1	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	31,6670	13,142
7.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
7.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	33,0000	4,620
8	RpCJ06C k=2	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de	m			38,325

		ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime.				27,720
8.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,8125	2,338
8.2	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0014	580,0000	0,812
8.3	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0070	791,6700	5,542
8.4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	208,0000	1,789
8.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0022	19,0000	0,042
8.6	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	33,0000	16,830
8.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	33,0000	10,890
8.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	50,0000	0,075
8.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	5,0000	0,008
9	CF15A k=1.5	Tencuieli interioare si exterioare scivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane. Pentru utilizarea mortarului marfa M 100-T fara ciment pentru grund.	m2			100,924 56,100
9.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,8125	19,031
9.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	208,0000	6,240
9.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0070	19,0000	0,133
9.4	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	791,6700	19,000
9.5	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	33,0000	46,200
9.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	33,0000	9,900
9.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	5,0000	0,020
9.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	50,0000	0,400
10	CF61A	Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane.	m2			110,246 49,038
10.1	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betocontact)	kg	0,3000	32,5000	9,750
10.2	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	3,4400	50,258
10.3	4100126202818	Apă	m3	0,0112	19,0000	0,213
10.4	20000883	Muncitor	h-om	1,4860	33,0000	49,038
10.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
10.6	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	20,0000	0,592
11	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			15,256 6,600
11.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,0000	5,500
11.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	21,0000	3,150
11.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19,0000	0,006
11.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	33,0000	6,600
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			2,890 0,990
12.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,0000	1,800
12.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
12.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,0000	0,990
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			22,814 18,150
13.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,3981	4,640
13.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
13.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	33,0000	14,850
13.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,0000	3,300
13.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			2,890 0,990
14.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,0000	1,800
14.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
14.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,0000	0,990
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			28,201 18,150
15.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	20,8336	8,333
15.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
15.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
15.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
15.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
15.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	33,0000	18,150
16	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2			17,202 3,960
16.1	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	31,6670	13,142
16.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
16.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	33,0000	3,960
17	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent .	m2			30,637 14,850
17.1	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0,6400	22,0000	14,080

17.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0500	3,0000	0,150
17.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
17.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
17.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0030	19,0000	0,057
17.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4500	33,0000	14,850

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: I.P. LICEUL TEORETIC Mihail Kogalniceanu

Obiectul: I.P. LICEUL TEORETIC Mihail Kogalniceanu

Devizul: Lucrări de tâmplărie (ferestre PVC cu instalare)

Deviz local Nr. 3.1.1

Intocmit in preturi curente 2019-11-05

Valoarea de deviz 366 946,801 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка).	m2	223,4700	13,8600	3 097,294
					13,8600	3 097,294
2	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp.	m2	214,2000	1 004,0325	215 063,761
					18,4800	3 958,416
3	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	9,2700	1 438,0710	13 330,918
					26,7300	247,787
4	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice.	m	80,0000	26,7250	2 138,000
					2,9700	237,600
5	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu.	m	80,0000	62,6533	5 012,264
					13,2000	1 056,000
6	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu.	m	297,5800	26,6303	7 924,650
					8,5800	2 553,236
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare.	m2	89,2700	17,8618	1 594,525
					4,6200	412,427
8	RpCJ06C k=2	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime.	m	297,5800	38,3250	11 404,757
					27,7200	8 248,917
9	CF15A k=1.5	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane. Pentru utilizarea mortarului marfa M 100-T fara ciment pentru grund.	m2	58,0000	100,9243	5 853,612
					56,1000	3 253,800
10	CF61A	Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane.	m2	89,2700	110,2462	9 841,678
					49,0380	4 377,622
11	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	89,2700	15,2557	1 361,877
					6,6000	589,182
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	89,2700	2,8900	257,990
					0,9900	88,377
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	89,2700	22,8136	2 036,568
					18,1500	1 620,251
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	89,2700	2,8900	257,990
					0,9900	88,377
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	89,2700	28,2014	2 517,543
					18,1500	1 620,251
16	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2	58,0000	17,2018	997,705
					3,9600	229,680
17	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent .	m2	58,0000	30,6370	1 776,946
					14,8500	861,300

Total manopera (ore) 986,0763

Total greutate materiale (tone) 0,0000

Total 284 468,078

Asigurari sociale si medicale	22,5000%	7 321,616
Total		291 789,694
Cheltuieli de transport	2,0000%	5 035,195
Total		296 824,889
Cheltuieli de regie	2,0000%	5 936,498
Total		302 761,387
Beneficiu de deviz	1,0000%	3 027,614
Total General fara TVA		305 789,001
TVA (20%)		61 157,800
TOTAL GENERAL		366 946,801
Inclusiv salariul		32 540,517

Cursul de referinta: 19.44 Lei/Euro, din data de 2019-02-22

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: I.P. LICEUL TEORETIC Mihail KogalniceanuObiectiv

Obiectul: I.P. LICEUL TEORETIC Mihail Kogalniceanu

Devizul: Lucrări de tâmplărie (ferestre PVC cu instalare)

Devizul local de resurse Nr. 3.1.1

Intocmit in preturi curente 2019-11-05

Valoarea de deviz 366 946,801 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	20000883	Muncitor	h-om	132,6552	33,0000	4 377,622
2	7122050013400	Zidar	h-om	99,0540	33,0000	3 268,782
3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	40,1715	33,0000	1 325,660
4	7122050013442	Tencuitor	h-om	151,7658	33,0000	5 008,271
5	7129200011200	Finisor MP	h-om	116,0091	33,0000	3 828,300
6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	80,5547	33,0000	2 658,305
7	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	19,4578	33,0000	642,107
8	7422010060100	Timplar	h-om	156,2995	33,0000	5 157,883
9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	143,1800	33,0000	4 724,940
10	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	46,9287	33,0000	1 548,647
Total manopera					32 540,517	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	7,3635	10,0000	73,635
2	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,2976	125,0000	37,200
3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,2992	208,0000	894,234
4	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	214,2000	960,0000	205 632,000
5	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	9,2700	1 350,0000	12 514,500
6	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	39,9780	95,0000	3 797,910
7	2416586105303	Amorsa-grund	kg	26,7810	12,0000	321,372
8	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	35,7080	20,8336	743,926
9	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	37,1200	22,0000	816,640
10	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	61,1171	31,6670	1 935,396
11	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betocontact)	kg	26,7810	32,5000	870,383
12	2430226101600	Chit siliconic	kg	27,9689	45,8333	1 281,907
13	2462106110132	Aracet CPMB	kg	13,3905	21,0000	281,201
14	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	80,0000	18,4250	1 474,000
15	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	98,1970	5,0000	490,985
16	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 000,3177	1,8125	1 813,076
17	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,4166	580,0000	241,628
18	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	8,2562	3,0000	24,769
19	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	94,1709	4,3981	414,173
20	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	1 304,2347	3,4400	4 486,567
21	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	2,0831	791,6700	1 649,128
22	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,3920	791,6700	1 102,005
23	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	164,8770	2,0000	329,754
24	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	312,4590	12,0000	3 749,508
25	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	80,0000	45,8833	3 670,664
26	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	3 265,1600	0,8800	2 873,340
27	4011106202741	Energie electrica	kw	159,2100	1,0000	159,210
28	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	1,4400	19,0000	27,360
29	4100126202818	Apă	m3	1,0891	19,0000	20,693
30	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	16,2905	2,0000	32,581

Total materiale					251 759,745		
Utilaje							
1	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,4460	5,0000	2,232	
2	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	13,4430	5,0000	67,216	
3	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,9100	50,0000	45,520	
4	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	2,6420	20,0000	52,848	
Total utilaje					167,816		
Total					284 468,078		
Asigurari sociale si medicale			22,5000%		7 321,616		
Total					291 789,694		
Cheltuieli de transport			2,0000%		5 035,195		
Total					296 824,889		
Cheltuieli de regie			2,0000%		5 936,498		
Total					302 761,387		
Beneficiu de deviz			1,0000%		3 027,614		
TOTAL Deviz fara TVA					305 789,001		
Total					305 789,001		
TVA			20%		61 157,800		
TOTAL Deviz					366 946,801		

Intocmit:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)